
UCHWAŁA NR VI-296/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia  28 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-295/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 września 2020 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – Zawodowych 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

     

              

2) /-/ Piotr Borczyński    

            

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek           



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 968 263,00

Technika 4 478 029,00

Zakup energii 237 796,00

Własne 237 796,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 75 388,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 177,00

Własne 36 177,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 249,00

Własne 1 249,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00

Własne 6 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 917,00

Własne 917,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00

Własne 27 500,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Własne 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 645,00

Własne 1 645,00

4 968 263,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-296/2020 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 968 263,00

80115 34 088,00 4 512 117,00

4260 34 088,00 271 884,00

34 088,00 271 884,00

80151 -34 088,00 41 300,00

4010 -11 488,00 24 689,00

-11 488,00 24 689,00

4040 -50,00 1 199,00

-50,00 1 199,00

4110 -2 342,00 4 058,00

-2 342,00 4 058,00

4120 -560,00 357,00

-560,00 357,00

4210 -18 231,00 9 269,00

-18 231,00 9 269,00

4410 -1 006,00 494,00

-1 006,00 494,00

Razem: 0,00 4 968 263,00

4440 -411,00 1 234,00

-411,00 1 234,00


